
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°22 del 1 Giugno 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°22 del 1-6-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI CENTURIPE

RIQUALIFICAZIONE ED 

ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA 

VIGENTE DELL'EDIFICIO DELLA CASA 

COMUNALE

7399598570 € 860.230,02 _ 10/07/2018 OG2 (III)

2
COMUNE DI SAMBUCA 

DI SICILIA

INTERVENTO DI RECUPERO DELL'EX 

CONVENTO DEI CAPPUCCINI DI 

SAMBUCA DI SICILIA, DA DESTINARE 

A STRUTTURA SANITARIA 

RIABILITATIVA

7471324B99 € 555.517,71 _ 20/06/2018 OG2 (II)

3
CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA AIDONE

LAVORI PER LA MESSA IN 

SICUREZZA SI EMERGENZA DEL SITO 

DELL'EX DISCARICA COMUNALE PER 

R.S.U. DI CONTRADA CHIARCHIARO 

NEL COMUNE DI RAVANUSA

7473033DE8 € 778.170,95 _ 09/07/2018 OG12 (III)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44669
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44669
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44669
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44669
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44669
https://drive.google.com/drive/folders/1odoZcX8AfsaNHbOtIKksi8aNre7jc5ZA
https://drive.google.com/drive/folders/1odoZcX8AfsaNHbOtIKksi8aNre7jc5ZA
https://drive.google.com/drive/folders/1odoZcX8AfsaNHbOtIKksi8aNre7jc5ZA
https://drive.google.com/drive/folders/1odoZcX8AfsaNHbOtIKksi8aNre7jc5ZA
https://drive.google.com/drive/folders/1odoZcX8AfsaNHbOtIKksi8aNre7jc5ZA


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°4 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA 

DELLA TRANSITABILITA' NELLA S.P. 45 "BUGILFEZZA -

POZZALLO" - Offerte entro il 09/04/2018
73435064DB OG3 (II)  €       315.724,08 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

UNICOS S.R.L. - ACI 

CASTELLO (CT)
34,9775

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA S.P. 

5 "VITORIA-CANNAMELITO-PANTALEO" - Offerte entro il 

09/04/2018
7410934035 OG3 (II)  €       555.016,58 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

IMPRESA 

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE - (PALMA DI 

MONTECHIARO)

39,1111

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL TRATTO TERMINALE 

DELLA EX S.P. N°82 "MORTILLA-SERRAVALLE" A 

SERVIZIO DEI COLLEGAMENTI PER L'AEROPORTO DI 

COMISO - Offerte entro il 09/04/2018

7426304BEB
OG3 (II)  

OG10 (I)
 €       456.584,56 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

FAREL IMPIANTI S.R.L. 

- AGRIGRNTO
37,1757

?
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO PER L'AMMODERNAMENTO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE RETI 

IMPIANTISTICHE E DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' 

COMUNALE DELLA ZONA P.I.P. DI COMISO - Offerte entro il 

16/04/2018

_
OG10 (I)   

OS30 (I)
 €       276.172,80 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

CONSORZIO STABILE 

FENIX SCARL - 

BOLOGNA

33,954

?
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO PER LA RIQUALIFICAZIONE 

DELL'IMPIANTO SPORTIVO LE CICOGNE, IN PEDALINO - 

Offerte entro il 26/04/2018

_
OG1 (II)  

OS30 (I)
 €       395.052,96 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

26/04/2018
COMUNE DI 

GIRRATANA

LAVORI DI PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE 

CIVILE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI GIARRATANA 

IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI 

METEREOLOGICI - Offerte entro il 26/04/2018

7444145EC6 OG3 (I)  €         72.440,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GIOVANNI E 

SALVATORE 

GIAMPICCOLO - 

GIARRATANA

39,50

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2018

Sostituisce la Tav. n°4 Bis - 2018

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19910/original/verbale gara sp 45.pdf?1526460989
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19910/original/verbale gara sp 45.pdf?1526460989
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19885/original/Verbale SP 82.pdf?1525852417
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19885/original/Verbale SP 82.pdf?1525852417
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1592/Verbale di gara 2 del 30.05.2018_prop. aggiudicazione.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1592/Verbale di gara 2 del 30.05.2018_prop. aggiudicazione.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1592/Verbale di gara 2 del 30.05.2018_prop. aggiudicazione.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44675
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44675
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44675
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44675


TAV N°5 TER- 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

22/05/2018 COMUNE DI VITTORIA
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZETTA RIVIERA 

LANTERNA - DORICA ACTIVE - Offerte entro il 21/05/2018
Z35236A5E4 OG1 (I)  €         14.363,21 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE - PALMA DI 

MONTECHIARO

37,2222

23/05/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

AMMODERNAMENTO DEL TRACCIATO STRADALE DELLA 

S.P. N°46 ISPICA-POZZALLO - Offerte entro il 21/05/2018
73982160FB OG3 (IV)  €    3.095.814,76 

 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. n°13 del 

30 MARZO 2018 - 

PROROGA 

SCADENZA 

TERMINI

29/05/2018 COMUNE DI ISPICA

LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA PUBBLICA LUNGO 

IL LATO DESTRO DEL TRATTO INIZIALE DI VIA DELLA 

PITTURA ALL'INTERNO DEL QUARTIERE 167 - Offerte entro 

il 23/05/2018

_ OG3 (I)  €         39.281,94 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

29/05/2018 ASP RAGUSA

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI ALLE 

NORM CEI PRESSO L'OSPEDALE BUSACCA DI SCICLI - 

OPERE RIMANENTI PADIGLIONE N - Offerte entro il 

29/05/2018

740731233C OG11 (I)  €       201.417,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

30/05/2018

COMMISSARIO DI 

GOVERNO -              

COMUNE DI ISPICA

APPALTO INTEGRATO PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E L'ESECUZIONE DELLE 

"OPERE DI TUTELA DELLA FASCIA COSTIERA SANTA 

MARIA DEL FOCALLO NEL COMUNE DI ISPICA - Offerte 

entro il 22/05/2018

7447048A63 OG7 (VI)  €    9.035.814,52 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.I. n°46 del 

20 APRILE 2018

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2018

Sostituisce la Tav. n°5 BIS - 2018

http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/05/Invito.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/05/Invito.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/05/Verbale-aggiudicazione-Riqualificazione-Piazzetta-Riviera-Lanterna-Dorica-Active.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/05/Verbale-aggiudicazione-Riqualificazione-Piazzetta-Riviera-Lanterna-Dorica-Active.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/05/Verbale-aggiudicazione-Riqualificazione-Piazzetta-Riviera-Lanterna-Dorica-Active.pdf
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19699/original/Bando lavori ammodernamento S.P. 46.pdf?1522307522
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19699/original/Bando lavori ammodernamento S.P. 46.pdf?1522307522
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19830/original/Avviso riapertura termini CORRETTO.pdf?1524552998
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19830/original/Avviso riapertura termini CORRETTO.pdf?1524552998
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19830/original/Avviso riapertura termini CORRETTO.pdf?1524552998
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19830/original/Avviso riapertura termini CORRETTO.pdf?1524552998
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19830/original/Avviso riapertura termini CORRETTO.pdf?1524552998
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180507110609_avv._prot._n._0015591_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_sistemazione_area_pubblica-bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180507110609_avv._prot._n._0015591_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_sistemazione_area_pubblica-bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180507110609_avv._prot._n._0015591_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_sistemazione_area_pubblica-bandi-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180507110609_avv._prot._n._0015591_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_sistemazione_area_pubblica-bandi-signed.pdf
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/28346.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/28346.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/28346.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/28346.PDF
https://appalti.ucomidrogeosicilia.it/imprese/sourcing/pleiade/?pagina=trattativa_partecipa&idT=1177&backPage=cGFnaW5hJTNEZGlzcGF0Y2hlciUyNnVybCUzRCUyRmltcHJlc2UlMkZzb3VyY2luZyUyRg%3D%3D&hmac=951a0b2fab056cd2cdf3d4bfdff41924
https://appalti.ucomidrogeosicilia.it/imprese/sourcing/pleiade/?pagina=trattativa_partecipa&idT=1177&backPage=cGFnaW5hJTNEZGlzcGF0Y2hlciUyNnVybCUzRCUyRmltcHJlc2UlMkZzb3VyY2luZyUyRg%3D%3D&hmac=951a0b2fab056cd2cdf3d4bfdff41924
https://appalti.ucomidrogeosicilia.it/imprese/sourcing/pleiade/?pagina=trattativa_partecipa&idT=1177&backPage=cGFnaW5hJTNEZGlzcGF0Y2hlciUyNnVybCUzRCUyRmltcHJlc2UlMkZzb3VyY2luZyUyRg%3D%3D&hmac=951a0b2fab056cd2cdf3d4bfdff41924
https://appalti.ucomidrogeosicilia.it/imprese/sourcing/pleiade/?pagina=trattativa_partecipa&idT=1177&backPage=cGFnaW5hJTNEZGlzcGF0Y2hlciUyNnVybCUzRCUyRmltcHJlc2UlMkZzb3VyY2luZyUyRg%3D%3D&hmac=951a0b2fab056cd2cdf3d4bfdff41924
https://appalti.ucomidrogeosicilia.it/imprese/sourcing/pleiade/?pagina=trattativa_partecipa&idT=1177&backPage=cGFnaW5hJTNEZGlzcGF0Y2hlciUyNnVybCUzRCUyRmltcHJlc2UlMkZzb3VyY2luZyUyRg%3D%3D&hmac=951a0b2fab056cd2cdf3d4bfdff41924


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

04/06/18 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le 

OO.PP. Sicilia e 

Calabria - Palermo 

OG01   

lavori per il ripristino della funzionalita' 

dei padiglioni "A - B - C" adibiti a 

dormitori con annessi servizi igienici, 

del padiglione mensa ed opere di 

manutenzione della recinzione 

perimetrale c/o il C.P.R. (ex Cie) Pian 

del Lago 

246.061,00 

04/06/18 Comune di Palermo OS04   

mepa - servizio biennale di 

manutenzione degli elevatori siti negli 

edifici comunali 

180.000,00 

05/06/18 Comune di Ficarra OS06   

lavori relativi all'adeguamento impianti 

e sistemazione del campo di calcio in 

localita' Natoli denominato Gaetano 

Milio 

820.879,00 

05/06/18 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OS30   

mepa - lavori di adeguamento impianti 

elettrici alle norme CEI presso 

Ospedale Busacca di Scicli - opere 

rimanenti padiglione N - RIAPERTURA 

201.417,00 

06/06/18 
Trenitalia Spa - 

Roma 
OG06   

intervento manutenzione impianto 

lavaggio esterno cassa OML PA e OMR 

CT - 2 lotti 

20.791,00 

07/06/18 Comune di Acireale OS24   

mepa 1965172 - lavori di 

manutenzione del verde pubblico a 

salvaguardia del decoro urbano 

19.254,00 

08/06/18 

Parco Archeologico 

di Naxos Taormina 

- ME 

OS24   

mepa - servizio di manutenzione del 

verde, riqualificazione paesaggistica ed 

interventi di protezione civile nei beni 

assegnati al Parco Archeologico di 

Naxos 

172.586,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

08/06/18 Comune di Palermo OG PRO   

mepa - servizio di diagnosi energetica e 

certificazione energetica edifici 

scolastici 

24.000,00 

08/06/18 Comune di Acireale OG03   
lavori di manutenzione pavimentazione 

strade comunali 
39.968,00 

09/06/18 Comune di Lipari OG03   

lavori di potenziamento della pubblica 

illuminazione di Vulcano - recupero e 

riqualificazione urbana - 2 stralcio 

funzionale 

752.884,00 

11/06/18 
Consorzio di 

Bonifica 9 - Catania 
OG11   

fornitura di un gruppo elettropompa da 

installare nella centrale di 

sollevamento a servizio del distretto 

irriguo di quota 150 in sinistra Dittaino 

nel comune di Paterno - 

AGGIORNAMENTO 

170.000,00 

11/06/18 
Comune di 

Linguaglossa 
OG06   

lavori di completamento della 

riorganizzazione del Parco Urbano di 

Piazza Giardino e sistemazione delle vie 

di accesso 

880.823,00 

18/06/18 
Comune di Piazza 

Armerina 
OG03   

lavori di opere di recupero e 

rinnovamento del tessuto urbano a 

seguito del crollo con realizzazione con 

sistema di collegamento mobile tra 

piazza Alcide de Gasperi e piazza 

Sottostanti - PROROGA 

1.011.525,00 

19/06/18 
Comune di Piazza 

Armerina 
OG02   

lavori di recupero statico del corpo 

sagrestia e revisione della copertura 

della Basilica cattedrale Maria SS. delle 

Vittorie - PROROGA 

551.854,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

19/06/18 
Rai Way Spa - 

Roma 
OS19   

fornitura ed installazione di sistemi 

radianti di diffusione per l'estensione 

ed il rinnovo delle reti DAB-T e DVB-

T/T2 - lotto 3 (Sud) 

495.000,00 

20/06/18 

Ordine dei Medici 

Chirurghi e degli 

Odontoiatri - CT 

OG02   

lavori di manutenzione opere interne e 

cambio di destinazione d'uso della villa 

denominata "villa Silvia" in Catania, via 

Galermo n. 164/166 

630.779,00 

20/06/18 
Comune di 

Corleone 
OG03   

lavori di manutenzione della rete 

stradale cittadina e riqualificazione del 

centro urbano 

107.757,00 

21/06/18 
Comune di 

Sambuca di Sicilia 
OG02   

lavori di intervento di recupero dell'ex 

Convento dei Cappuccini da destinare a 

struttura sanitaria 

555.517,00 

26/06/18 

Agenzia Nazionale 

Attrazione 

Investimenti e 

Sviluppo (RM) 

OG06   

lavori per la realizzazione del 

collettamento del sistema fognario 

delle acque nere al servizio della zona 

Tonnarella, Trasmazzano e 

collegamento rete esistente lungomare 

Mazzini - comune di Mazara del Vallo 

16.845.000,00 

02/07/18 Eni Spa - Milano OG11   

fornitura di trasformatori, servizio di 

ingegneria e assistenza all'installazione 

di un nuovo impianto di trattamento 

gas a terra presso la raffineria di Gela 

2.000.000,00 

04/07/18 

Istituto Nazionale 

di Fisica Nucleare - 

Frascati (RM) 

OG07   

servizio di supporto logistico on-shore 

e off-shore per le operazioni marine da 

svolgersi dala baia di Portopalo di C.P. 

sino al sottomarino a 3.500 mt di 

profondita' - progetto IDMAR-POFESR 

14/20 

3.112.530,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

06/07/18 Comune di Marsala OS22   

servizio direzione, gestione operativa, 

custodia e manutenzione dell'impianto 

di depurazione comunale di Marsala 

con annessi impianti di sollevamento 

448.457,00 

09/07/18 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Messina 

OS03   

gestione, assistenza tecnica (ed 

antincendio) dell'elisuperficie in 

elevazione del P.O. SS. Salvatore di 

Mistretta 

27 

 



BANDI DI GARA 

 

 COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA A 
NORMA DEGLI IMPIANTI DELL'INVOLUCRO EDILIZIO DELLA SCUOLA E. FERMI DI VIA SAN 
PIETRO N. 25/27 A LICODIA EUBEA  
Scadenza: 11 Giugno 2018  
Comune: LICODIA EUBEA (CT)  
Importo: € 602.274,82      Oneri: € 18.538,12 

Allegati:           

 LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UN'AREA A VERDE, PARCO GIOCHI E ATTREZZATURE 
SPORTIVE, IN PROSSIMITA' DELLA PIAZZA SAN GIUSEPPE, DEDICATO ALLA MEMORIA DI 
'ORESTE E MARIA CARUSO'. 1^ STRALCIO ESECUTIVO FUNZIONALE.  
Scadenza: 15 Giugno 2018  
Comune: BELPASSO (CT)  
Importo: € 395.576,33      Oneri: € 8.459,70 

Allegati:     

 LAVORI DI PRONTO INTERVENTO E DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PROGRAMMATA 
DELLE RETI IDRICHE E FOGNARIE NEL COMUNI DI ZONA DENOMINATA OCCIDENTALE 
ANNO 2018/2019 ACCORDO QUADRO.  
Scadenza: 20 Giugno 2018  
Comune: PALERMO (PA)  
Importo: € 1.900.000,00      Oneri: € 90.000,00 

Allegati:     

 MANUTENZIONE DELLA RETE STRADALE CITTADINA E RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO 
URBANO'  
Scadenza: 20 Giugno 2018  
Comune: CORLEONE (PA)  
Importo: € 107.757,22      Oneri: € 2.401,07 

Allegati:     

 LAVORI DI RECUPERO DEL SEDIME PORTUALE, FINALIZZATI A GARANTIRE GLI 
STANDARDS DI SICUREZZA PER GLI UTENTI E PER GLI OPERATORI PORTUALI DEL 
PORTO DI CATANIA.  
Scadenza: 21 Giugno 2018  
Comune: CATANIA (CT)  
Importo: € 3.174.565,36      Oneri: € 65.796,45 

Allegati:                                                        

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12344880&nomefile=31052018125554123448800.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12344880&nomefile=31052018125554123448801.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12344880&nomefile=31052018125554123448802.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12344880&nomefile=31052018125554123448803.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12343363&nomefile=31052018131733123433630.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12343363&nomefile=31052018131733123433631.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12343685&nomefile=31052018125606123436850.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12343685&nomefile=31052018125606123436850.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12345411&nomefile=31052018070953123454110.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12345411&nomefile=31052018070953123454111.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366050.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366050.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366051.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366052.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366053.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070949123366054.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366055.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366056.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366057.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366058.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366059.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660510.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660511.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660512.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660513.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660514.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660515.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=310520180709501233660516.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12336605&nomefile=31052018070950123366050.txt&tipo=pdf


 Intervento di recupero dell’ex Convento dei Cappuccini di Sambuca di Sicilia, da destinare a 

struttura sanitaria riabilitativa ex art. 26 legge n. 833/78 ed in favore di soggetti affetti da 

disturbo autistico 

COMUNE DI SAMBUCA DI SICILIA - TECNICO - Prov: AG 

importo: € 555.517,71 - scadenza: 20/06/2018 -  

 Lavori di pronto intervento e di manutenzione ordinaria e programmata delle reti idriche e 

fognarie nei comuni della zona denominata Occidentale - anno 2018/2019 Accordo Quadro 

amap spa - gare contratti appalti - Prov: PA 

importo: € 1.900.000 - scadenza: 20/06/2018 -  

 Gara con procedura aperta per l’affidamento dell'appalto avente ad oggetto l'esecuzione dei 

lavori di recupero del sedime portuale, finalizzati a garantire gli standards di sicurezza per gli 

utenti e per gli operatori portuali del porto di catania. CODICE CIG: 7390872484 

AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA ORIENTALE - UFFICIO GARE E CONTRATTI - 

Prov: SR 

importo: € 3.174.565,36 - scadenza: 21/06/2018 -  

 Appalto integrato di progettazione esecutiva ed esecuzione dei “Lavori di consolidamento 

dell’area in prossimità di Via Roma compresa tra la Chiesa di S. Domenico e la scuola elementare 

P. Giovanni XXIII e il Palazzo Comunale, nel Comune di Cammarata (AG)” – CUP 

J39D14000740000 – CIG 7495583EC1.  

COMMISSARIO DI GOVERNO CONTRO IL DISSESTO IDROGEOLOGICO NELLA REGIONE SICILIANA EX 

LEGIBUS N. 116/2014 E N. 164/2014 - UFFICIO GARE - Prov: PA 

importo: € 1.706.876,86 - scadenza: 27/06/2018 -  

 LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNAREA A VERDE PARCO GIOCHI E ATTREZZATURE SPORTIVE 

IN PROSSIMITA DELLA PIAZZA SAN GIUSEPPE, DEDICATO ALLA MEMORIA DI ORESTE E MARIA 

CARUSO 

COMUNE DI BELPASSO - VII SETTORE - URBANISTICA SVILUPPO DEL TERRITORIO - ATTIVITA' 

PRODUTTIVE - Prov: CT 

importo: € 395.576,33 - scadenza: 20/06/2018 -  

 Riqualificazione urbana Via Niscemi 

COMUNE DI GELA - Gare - Prov: CL 

importo: € 739.244,18 - scadenza: 06/07/2018 -  

 lavori di manutenzione straordinaria e risanamento della chiesa di sant’antonio e dei locali 

annessi succursale della parrocchia santo stefano martire di santa elisabetta  

Comune di Santa Elisabetta - Ufficio Tecnico Comunale - Prov: AG 

importo: € 349.391,41 - scadenza: 26/06/2018 -  

 Contratto di Quartiere II° - Lavori di completamento 

COMUNE DI MONREALE - AREA VI^ PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO - Prov: PA 

importo: € 146.179,37 - scadenza: 05/06/2018 -  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180491&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180491&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180491&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180117&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180117&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179915&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179915&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179915&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179686&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179686&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179686&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179686&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179902&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179902&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179902&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179898&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179847&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179847&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179531&entita=BANDI_GARA


 Appalto integrato per la progettazione esecutiva e l’esecuzione dei lavori di riqualificazione di un 

Pattinodromo all’aperto in un Centro Sportivo ad Alta Specializzazione, sito in Trapani in via S. 

Calvino angolo via Segesta. 

Comune di Trapani - I Settore - Servizio Appalti e Contratti - Prov: TP 

importo: € 861.482,35 - scadenza: 19/06/2018 -  

 "Lavori di riqualificazione, messa in esercizio e miglioramento funzionale della rete viaria 

dell’agglomerato industriale di ravanusa – area del salso”. - AG001 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 1.492.212,16 - scadenza: 10/07/2018 -  

 "lavori per la riqualificazione e la messa in esercizio della rete viaria dell'agglomerato industriale 

di aragona - favara" - AG003 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 910.821,87 - scadenza: 11/07/2018 -  

 Miglioramento e riqualificazione della viabilità consortile esistente. Via pasquasia (COD. EN004) 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 863.077,86 - scadenza: 12/07/2018 -  

 "lavori di riqualificazione e messa in sicurezza delle strade interne dell'agglomerato industriale di 

ragusa nell’area di competenza consortile”. - RG005 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 1.930.592,99 - scadenza: 04/07/2018 - 

 "Progetto delle strade interne dell'agglomerato industriale di modica-pozzallo” - rg006 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 1.349.649,21 - scadenza: 05/07/2018 -  

 "lavori di riqualificazione e messa in sicurezza delle strade dell'agglomerato industriale di 

modica–pozzallo" - RG007 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 1.332.905,75 - scadenza: 06/07/2018 -  

 lavori riqualificazione infrastrutture delle aree dell’agglomerato “m” di lentini - SR001 - 

I.R.S.A.P. Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive - Prov: CL 

importo: € 1.535.930 - Scadenza: 13/07/2018 –  

 Lavori di riqualificazine del porto di sant'erasmo 

Autorità Portuale di Palermo - Prov: PA 

importo: € 3.170.000 - scadenza: 13/06/2018 -  

 Appalto di lavori di realizzazione del Polo Intermodale dell'Interporto di Catania con revisione 

della progettazione esecutiva CIG 7468385245 CUP H31H03000160001 

Società degli Interporti Siciliani S.p.A. - Ufficio Gare - Prov: CT 

importo: € 29.642.081,22 - scadenza: 27/06/2018 –  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179573&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179573&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179573&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179397&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179397&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179436&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179436&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179444&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179450&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179450&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179454&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179455&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179455&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179459&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179288&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179349&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179349&entita=BANDI_GARA


 Lavori di "Restauro Chiesa del Convento - Completamento” - CUP: G12F17000080008 – CIG: 

7487142907 - Cod. Caronte SI_1_17094 – DDG n. 600 del 23.03.2018 

COMUNE DI ALIMENA - AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA - Prov: PA 

importo: € 167.292 - scadenza: 11/06/2018 -  

 Lavori di ristrutturazione del tensostatico “ Stefano La Motta” di Nicosia  

COMUNE DI NICOSIA - UFFICIO TECNICO - Prov: EN 

importo: € 80.419,6 - scadenza: 18/06/2018 -  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179188&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179188&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=179039&entita=BANDI_GARA

